

b2bhuset ApS

Nupark 51, 7500 Holstebro

CVR-nr. 38 55 58 04

Årsrapport

2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2020.

Anette Bjerre
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	b2bhuset ApS Nupark 51 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 38 55 58 04
	Stiftet: 5. april 2017
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	3. regnskabsår
Direktion	Anette Bjerre
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	SparNord

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af forhandling af gaveartikler, beklædning og brugskunst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2019 udgjort et underskud på 34 t.kr. mod et overskud sidste år på 42 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 78 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,8 % af de samlede aktiver på 315 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	235.546	414.332
1 Personaleomkostninger	-277.372	-359.153
Resultat før finansielle poster	-41.826	55.179
Finansielle omkostninger	-1.457	-424
Resultat før skat	-43.283	54.755
Skat af årets resultat	9.356	-12.342
Årets resultat	-33.927	42.413
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.413
Disponeret fra overført resultat	-33.927	0
Disponeret i alt	-33.927	42.413

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	9.878	9.878
Finansielle anlægsaktiver i alt	9.878	9.878
Anlægsaktiver i alt	9.878	9.878
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	61.493	195.148
Udskudte skatteaktiver	9.356	0
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Tilgodehavender i alt	72.849	195.148
Likvide beholdninger	232.699	216.383
Omsætningsaktiver i alt	305.548	411.531
Aktiver i alt	315.426	421.409

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	<u>28.223</u>	<u>62.150</u>
	Egenkapital i alt	<u>78.223</u>	<u>112.150</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	119.075	148.012
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	4.161	901
	Selskabsskat	0	12.342
	Anden gæld	<u>113.967</u>	<u>148.004</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>237.203</u>	<u>309.259</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.203</u>	<u>309.259</u>
	 Passiver i alt	 <u>315.426</u>	 <u>421.409</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	247.076	332.164
Pensioner	24.667	22.167
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.629</u>	<u>4.822</u>
	<u>277.372</u>	<u>359.153</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	62.150	19.737
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-33.927</u>	<u>42.413</u>
	<u>28.223</u>	<u>62.150</u>
